de autorização prévia da contratante, permanecendo sob responsabilidade integral da contratada a perfeita execução
dos serviços, cabendo-lhe ainda realizar a coordenação e supervisão dos trabalhos.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 1.061,67 (um mil sessenta e um reais e sessenta e sete centavos) , perfazendo o
valor total de R$ 63.700,00 (sessenta e três mil e setecentos reais), no prazo de 5 (cinco) anos.

5.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,